Администрация

             муниципального района Кинельский                                      ПРОЕКТ

                             Самарской области

                    Постановление

             от                                    № _______
                               г. Кинель

	О внесении изменений в постановление       администрации муниципального района     Кинельский Самарской области от 21.12.2016 года №2050 ««Об утверждении муниципальной программы «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации муниципального района Кинельский от 21.12.2016 года №2050 ««Об утверждении муниципальной программы «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2020 годы».
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кинельского района» Кашенкова В.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

муниципального района Кинельский
                 С.И. Колесник

Кашенков В.В. 8-84663-21333
Рассылка: прокуратура – 1 экз., МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района» - 1 экз.
	УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

муниципального района Кинельский

от _______________ №_____

Изменения, вносимые в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 21.12.2016 года №2050 ««Об утверждении муниципальной программы «Организация работы по строительству, реконструкции и ремонту объектов жилищно-коммунального и социально-культурного назначения на территории муниципального района Кинельский на 2017-2020 годы»
1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района» Кашенкова Виктора Владимировича.
2. Позицию объемы бюджетных ассигнований, определенных программой в паспорте Программы изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	Общий объем финансирования программных  мероприятий составляет 60367,2 тыс. руб., из них:

- в 2017 году – 11 822,9 тыс. руб.;

- в 2018 году – 11 975,4 тыс. руб.;

- в 2019 году – 12 465,1 тыс. руб.;

- в 2020 году – 12 051,9 тыс. руб.;

- в 2021 году – 12 051,9 тыс. руб.

3. Абзац девятый раздела II «Цели, задачи, целевые показатели (индикаторы) программы» признать утратившим силу.
4. Абзац первый раздела VII «Ресурсное  обеспечение программы» слова «59 666,00 тыс. руб.» заменить словами « 60 367,2 тыс.руб.».
5. Абзац четвертый раздела VII «Ресурсное  обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

 «В 2019 году объем средств составит  12 465,1 тыс. руб. В том числе по коду бюджетной классификации «0113. Другие общегосударственные вопросы» составит 9 584,9 тыс. руб., а по коду бюджетной классификации «0501. Жилищное хозяйство» – 2 880,2 тыс. руб.»